



TERCERA MODIFICACIÓN

**BASES CONVOCATORIA MERCADOS
VIRTUALES**

SERCOTEC





Mediante el presente acto y para una correcta ejecución del programa, se modifica el punto 2.1 “Plazos de postulación” de la Convocatoria Mercados Virtuales de Sercotec. En el siguiente sentido:

Donde dice:

1. DESCRIPCIÓN

1.3. Focalización de la convocatoria.

Esta convocatoria está dirigida a empresas y cooperativas, que elaboren o manufacturen productos y/o entreguen servicios de forma serial, que sean clientes de los siguientes Centros de Negocios de Sercotec hace al menos 12 meses, contados desde el inicio de la convocatoria:

N°	Centros
1	La Florida
2	San Bernardo
3	Independencia
4	Valparaíso
5	Viña del Mar
6	San Antonio
7	Temuco
8	Villarrica
9	Angol
10	Inakeyu
11	La Serena
12	Coquimbo
13	Illapel
14	Ovalle
15	Vallenar
16	Copiapó

Debe decir:

1.DESCRIPCIÓN

1.3. Focalización de la convocatoria.

Esta convocatoria está dirigida a empresas y cooperativas, que elaboren o manufacturen productos y/o entreguen servicios de forma serial, que sean clientes de los siguientes Centros de Negocios de Sercotec hace al menos 12 meses, contados desde el inicio de la convocatoria:

N°	Centros
1	La Florida
2	San Bernardo
3	Independencia
4	Valparaíso
5	Viña del Mar
6	San Antonio
7	Temuco
8	Villarrica
9	Angol
10	Inakeyu
11	La Serena
12	Coquimbo
13	Illapel
14	Ovalle
15	Vallenar
16	Copiapó
17	Valdivia
18	Del Ranco
19	Aconcagua

N°	Centros
20	Marga Marga
21	Quillota
22	Puente Alto
23	Las Condes
24	Ñuñoa
25	Santiago
26	Estación Central
27	Colina
28	Melipilla
29	Maipú
30	Cerrillos
31	Quilicura
32	Talagante
33	Rancagua
34	San Fernando
35	Santa Cruz
36	Linares
37	Chillan
38	Constitución

Donde dice:

2. POSTULACIÓN

2.1 Plazos de postulación

Los/as interesados/as podrán iniciar y enviar su postulación a contar de las 12:00 horas del día 17 de noviembre de 2022 hasta las 15:00 horas del día 12 de diciembre de 2022.

Debe decir:



2. POSTULACIÓN

2.1 Plazos de postulación

Los/as interesados/as podrán iniciar y enviar su postulación a contar de las 12:00 horas del día 17 de noviembre de 2022 **hasta las 15:00 horas del día 19 de diciembre de 2022.**

En todo lo no modificado, rigen íntegramente las disposiciones de las Bases de Convocatoria que por el presente acto se modifican.